
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO W SS-PE017122 
Processo Administrativo N° SS-PEO1 7/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 21/09/2022 13:22:52 

TOTAL DO PROCESSO: 357.166,84 

NORDESTE MEDICAL, REPRESENTACAO, IMPORTACAO E 20.782.880/0001-02 	 357166,84 
EXPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

nOTE 1 	Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: Und  

Num: 096 	 Total: 94.926,80 

Marca: MINDRAY 	 Modelo: MIN-108 VP3 

Descrição: Bomba de infusão - equipo universal / kvo / bolus / alarme / bateria. 

Quantidade: 8 Vai. Ref.: 11.865,85 

Num: 089 

Valor Unit.: 11.865,85 Total Item: 94.926,80 

Total: 227.240,04 LOTE 3 	Quant.: 1 

 

Item: 1 	Unidade: Und 
	

Marca: COMEN 	 Modelo: STAR8000F 

Descrição: Monitor multiparâmetros - parâmetros básicos (ecglresp/spo2/pni/temp) / suporte p/ monitor / tipo pré 
configurado / tamanho de 10 a 12 

Quantidade: 12 	 Vai. Ref.: 18.936,67 
	

Valor Unit.: 18.936,67 	 Total Item: 227.240,04 

LOTE 6 Quant.: 1 	 Num: 009 

 

Total: 35.000,00 

      

Item: 1 	Unidade: Und 	 Marca: COMEN 
	

Modelo: S8 

Descrição: Cardioversor - comando nas pás carga e disparo / memória de ECG / modulo DEA / impressora / bateria 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 32.500,00 	Valor Unit.: 35.000,00 	 Total Item: 35.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 04/10/2022 16:36 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 04/10/2022 16:36 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://1anceeletronico.biobcore.windows.net/participantdocuments/6dbfa8f1  1c3f4f3968e9f99e333d167e.pdf 

Horário: 04/10/2022 16:36 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 04/10/2022 16:36 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 04/10/2022 16:36 	 Documento: Capita] Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.biob. core  windowsnetlparticipantdocumentsl9c5b89295db34el 5bd62e39bc37dd700zip 

Horário: 04/10/2022 16:36 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/partícípantdocuments/9ba8aabad4e84cl  ebeabdc7l ecaO74a4.pdf 

Horário: 04/10/2022 16:36 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindowsnet/partidpantdocuments/c74a241  ab43a4141a6d3047917b60ae6pdf 

Gerado em: 08/03/2023 11:50:29 	 1 de 2 



CE: 

 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 04/1012022 16:36 	 Documento: Certidão de regulandade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/496aecffd2aO4c26al 19d5f324a981aa.pdf 

	

Horário: 04/1012022 16:36 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netJpartidpantdocuments/ad7e5e8bf6d542208d536831  37793601 .pdf 

	

Horário: 04/10/2022 16:36 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/particípantdocumentsí71  8f 1 bac1f5f47b8991fed99706770bb.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 16:36 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/partícipantdocuments/77246d0fedf14f51  bbOaa38fc628bdd5pdf 

	

Horário: 04/10/2022 16:36 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/33003975b5614389b0b53c9920cd608d.pdf  

	

Horário: 04/10/2022 16:36 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

dereço: http:/Jlanceeletronico. blob.core.windows. netlparticipantdocumentsl2527461 809634fde858c2d31 cc2bae23.pdf 

	

orário: 04/10/2022 16:36 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.corewindows. net/participantdocuments/clbc7dcb57a34elead368l9Sd3fl8a2O.pdf  

	

Horário: 04/10/2022 16:36 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcorewindowsnetJparticipantdocuments/5fd7227a8d4d4701a6b85b5516139b6c.pdf  

	

Horário: 0411012022 16:36 
	

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blobcore.windows. 

Documento: 

biob.corewindows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.corewindows. 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  05/10/2022 09:58 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. 

Horário: 02/03/2023 17:15 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 04/10/2022 16:36 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 04/10/2022 16:36 

Endereço: http:/Iianceeletronico 

Horário: 04/10/2022 16:36 

éwf dereço: http://lanceeletroriico  

netlparticipantdocuments/beb7d597203544ecb719f71 e8e72930e.pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

net/participantdocuments1bOe7a2ec57e94ba68d083eaa69c7d296pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

net/participantdocuments/7aef7e51704c42af8e2892a22644d87fpdf 

Outros documentos 

netiparticipantdocuments/5004d6c7428d4c709e2b2c4Ofaa9bfefzip 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

netipartícípantdocumentslcebebcl 1 390d42e583084182fce23bab.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/participantdocuments/835dc0f74e0341 65bc4690efe24673c9pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 11:50:29 2 de 2 


